sistemiidee
LISTINO 2010
LISTINO 2010
sistemiidee
Gipsy L
Gipsy U
Gipsy
Codice Dimensioni

7
sistemiidee
Codice Caratteristiche
 T- GIDP  Profilo curvo
Codice Caratteristiche
 T- GIDGF  Profilo guida flessibile
Codice Caratteristiche
 T- GIDGIU  Giunto per curvo
Codice Caratteristiche
 T- GIDCAV  Cavallotto per curvo
Struttura per Curvi
Curvo
LISTINO 2010
8
Codice Caratteristiche
T- GIDBA28 Barra 28 per curvo
T- GIDBA40 Barra 40 per curvo
T- GIDBA50 Barra 50 per curvo
T- GIDBA60 Barra 60 per curvo
T- GIDBA70 Barra 70 per curvo
T- GIDBA80 Barra 80 per curvo
Codice Caratteristiche
T- GIDSA28 Sagoma per GID28
T- GIDSA40 Sagoma per GID40
T- GIDSA50 Sagoma per GID50
T- GIDSA60 Sagoma per GID60
T- GIDSA70 Sagoma per GID70
T- GIDSA80 Sagoma per GID80
sistemiidee
Curvo
Struttura per Curvi
LISTINO 2010
9
Codice Larghezza
in mm.
Pz.
x pallet
ml. a
pallet
Peso kg
pallet
T- GIMA150 150 144 360 1875
T- GIMA200 200 120 300 1560
T- GIMA250 250 96 240 1250
T- GIMA300 300 96 240 1250
T- GIMA350 350 72 180 1100
T- GIMA400 400 72 180 1250
T- GIMA450 450 48 120 950
T- GIMA500 500 48 120 1050
T- GIMA600 600 48 120 1250
T- GIMA75300* 300 64 160 850
T- GIMA75400* 400 48 120 850
T- GIMA75587* 587 32 80 830
MURETTI ARMATI CON NIDO D’APE:
tutti i pannelli sono lunghi 2500mm e di spessori da 50mm-75mm. Il cartongesso è da 9,5mm
I pacchi sono confezionati con film estensibile e cappucci su pancale in legno, si possono realizzare
anche pancali misti.

Mq x
pancale Peso x bancale
T- PANGX123005 GX1235 42 51,66 800
T- PANGX123010 GX1210 32 39,36 850
T- PANGX123020 GX1220 24 26,52 980
T- PANGX123030 GX1230 sfuse
Gescar x
LISTINO 2010
11
N.B LE QUOTAZIONI SONO SOGGETTE ALLE VARIAZIONI DELLA MATERIA PRIMA, PERTANTO TUTTI  I
PREZZI DEVONO ESSERE SEMPRE CONFERMATI DALL’AZIENDA
Codice Spessore lastra più
isolante
Lastre per
pallet Peso Kg al Mq
T- GISP10N20 10+20 40 7,5
T- GISP10N30 10+30 30 7,6
T- GISP10N40 10+40 24 7,8
T- GISP10N50 10+50 20 8
T- GISP10N60 10+60 17 8,3
sistemiidee
Espanso Sinter Bianco
Accoppiato Cartongesso + polist. Espanso 12kgmc
Grafite
Accoppiato Cartongesso + Grafite 15kgmc
Codice Spessore lastra più
isolante
Lastre per
pallet Peso Kg al Mq
T- GISGR10N20 10+20 40 7,5
T- GISGR10N30 10+30 30 7,6
T- GISGR10N40 10+40 24 7,8
T- GISGR10N50 10+50 20 8
T- GISGR10N60 10+60 17 8,3
Estruso
Accoppiato Cartongesso + Estruso 33kgmc
Codice Spessore lastra più
isolante
Lastre per
pallet Peso Kg al Mq
T- GISES1ON20 10+20 40 8,1
T- GISES1ON30 10+30 30 8,4
T- GISES1ON40 10+40 24 8,8
T- GISES1ON50 10+50 20 9,1
T- GISES1ON60 10+60 17 9,4
Isoplus
LISTINO 2010
12
sistemiidee
Lana di roccia
Codice Spessore lastra più
isolante Lastre per pallet Peso Kg al Mq
T- GISLR10N30 10+30 28 9,9
T- GISLR10N40 10+40 23 10,8
T- GISLR10N50 10+50 19 11,7
T- GISLR10N60 10+60 16 12,6
Accoppiato Cartongesso + Lana di roccia 90kgmc
Lana di vetro
Codice Spessore lastra più
isolante Lastre per pallet Peso Kg al Mq
T- GISLV10N20 10+20 40 8,8
T- GISLV10N30 10+30 30 9,6
T- GISLV10N40 10+40 24 10,4
T- GISLV10N50 10+50 20 11,2
T- GISLV10N60 10+60 17 12,4
Accoppiato Cartongesso + Lana di vetro 85kgmc
Isoplus
LISTINO 2010
13
Codice per spessore
piombo Spessore Piombo Spessore lana di vetro
T- LVPB 510 05/10 20-30
T- LVPB 1010 10/10 20-30
sistemiidee
Pannello accoppiato Lana di Vetro 30mm+PB+L. Vetro20mm
Ceilwall
Codice Spessore lastre
cartongesso
Spessore
isolante
Pz. per
pancale
Peso Kg/
mq
Peso a
pancale
Mq a
pancale
T-
CEILW35 12.5 35 25 8.6 1240 90,00
T-
CEILW40 12.5 40 22 8.7 940 79,20
T-
CEILW50 12.5 50 20 8.9 770 72,00
T-
CEILW60 12.5 60 18 9 650 64,80
T-
CEILW80 12.5 80 13 9.2 570 46,8
Floor
Off-sound
Tutti i pannelli sono di dimensioni 3000/1200 mm.
I pacchi sono confezionati con film estensibile e cappucci su pancale